[image: image1.emf]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха, 659070, тел. 83855223130, E-mail: ksktopchiha2023@yandex.ru
ПРИКАЗ

19.10.2023
                                    с. Топчиха
                                             №  18
О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края на 2023 год

Руководствуясь статьей 8 Положения о Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края на 2023 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края от 28.12.2022 № 7 (изменения от 17.02.2023 № 3, 18.05.2023 № 8):
- добавить позицию № 1.25 в план работы:

	1.25
	Совместное экспертно-аналитическое мероприятие «Анализ результативности мер, принимаемых в Алтайском крае по выявлению и сокращению объемов незавершенного строительства по состоянию на 01.01.2023 год»
	4 квартал
	Никитина Н.В.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Инспектор КСК, исполняющий

полномочия председателя КСК                                                         Н.В. Никитина